SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE

PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO EDITAL N° 009/2021 – SEDUC/CE, DE 05 DE OUTUBRO DE 2021

RESULTADO FINAL – PORTARIA Nº001/2021 -  EEMTI Monsenhor José Gerardo Ferreira Gomes

A Diretora Escolar da EEMTI Monsenhor José Gerardo Ferreira Gomes - INEP: 23025140, no uso de suas atribuições Legais,

CONSIDERANDO o disposto no Edital N°009/2021/SEDUC de 05 de Outubro de 2021 e, CONSIDERANDO o regulamento da

Portaria pela portaria N° 01/20212 – EEMTI Monsenhor José Gerardo Ferreira Gomes de 20 de Outubro de 2021, torna público o

resultado final.

Sobral, 10 de Novembro de 2021.

Nome do Candidato

Disciplina para
a

Qual se
Inscreveu

Nota Primeira
Etapa

Análise Curricular
(Pontos)

Nota Resultado
Final

Classificação

Francisco Robério Galvão Biologia 30 10 40 1° Lugar

Carlos Douglas Paiva Lopes Biologia 28 10 38 2° Lugar